ТОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ  №  71

с. Пудовка                                                                                                                    06.11.2013
                                                                                                                     13 собрание 3 созыва

Рассмотрение    проекта  Программы
социально-экономического развития
муниципального             образования
« Пудовское сельское поселеие»
на 2013 – 2017 годы

          Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения  проект Программы  социально-экономического развития муниципального образования «Пудовское   сельское поселение» на 2013 – 2017 годы

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

           1. Проект Программы социально-экономического развития муниципального образования « Пудовское сельское поселение» на 2013 – 2017 годы, согласно приложению – одобрить.
           2. Вынести проект Программы социально-экономического развития  муниципального образования «Пудовское сельское поселение» на 2013 – 2017 годы  на публичные слушания.
           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета                                                            Глава
Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 М.И.Шпакова                                                                   Ю.В.Севостьянов

[bookmark: _GoBack]